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Svenska Squaredansförbundet har till uppgift att stimulera till dansglädje och 
gott kamratskap samt medverka till att skapa förståelse och glädje mellan 
människor, oavsett kön, sexuell läggning, ålder, nationalitet och religion. 
Ledorden är fortsatt Glädje, Gemenskap och Motion. 
 
Fokusområdet 2025 är ”Ökad synlighet”. Energi ska riktas mot ökad marknads-
föring med hjälp av både interna och externa krafter. Exempelvis skapa en video 
och en bildbank som klubbar såväl som Förbundet kan använda i rekryterings-
syfte.  
 
För att klubbarna ska kunna bibehålla sin kompetens och kunskap är utbildning 
en viktig faktor för utveckling och fortlevnad. Squaredansförbundet ska fortsatt 
satsa på utbildningar både såväl i egen regi som i samarbete med andra. 
Webbinarium om aktuella och för squaredansen angelägna ämnen ska hållas 
under året.  
 
Squaredansförbundet har för avsikt att verka stödjande mot medlemsklubbar 
och dansare genom att anordna forum för dialog och erfarenhetsutbyte. En för-
utsättning för att gemensamt kunna verka för, och bidra till, squaredansens 
bästa är en aktiv dialog klubbarna emellan. Squaredansförbundet uppmuntrar all 
form av samarbete mellan klubbar som utvecklar verksamheten och kommer att 
lyfta fram dessa i olika forum. Grunden för klubbsamverkan bör vara ömsesidig 
respekt och samarbete för att minska konkurrens och öka förståelsen för 
varandra. Facebookgruppen “Klubbfunktionärer i SAASDC-klubbar” tillhandahålls 
för att möjliggöra utbyte på regional och nationell nivå. 
 
Kommunikationen mellan Squaredansförbundet och dess klubbar och 
medlemmar kan även ske löpande när frågor uppstår i föreningsarbetet. 
 
Förbundet vill bibehålla goda kontakter med SACT (Swedish Association of 
Callers and Teachers). Båda organisationerna ser värdet av att samverka kring 
gemensamma intressen som till exempel “Instruktörskurs till inspelat material”. 
Styrelsen har för avsikt att verka för att tillsammans med SACT arrangera ett 
seminarium. 
 
Square-Info är för alla dansare och klubbar lite av navet i vår squaredansvärld. 
Tidningen utkommer med fyra nummer per år och innehåller såväl information 
från Squaredansförbundet som läsarartiklar och danslista. Bidrag från dansarna 
är en förutsättning för att tidningen ska bli intressant och läsvärd. Hemsida och 
Facebook utgör också viktiga kommunikationskanaler. Arbetet med att upprätt-
hålla och utveckla dessa är ett arbete som fortsätter. 
 



Europasamarbetet kring gemensamma frågor som rör squaredansen i Europa 
fortsätter. Direktkontakt med squaredansförbunden i de närliggande länderna är 
i största fokus.  
 
Som ett stöd till arrangörer av kommande Conventionarrangörer finns 
Squaredansförbundets conventiongrupper som bidrar med erfarenhet och 
kompetens. 
 
Fortsatt medlemskap i Ax – kulturorganisationer i samverkan där Squaredans-
förbundet ska ta del av information, nätverka med andra ideella kultur-
organisationer samt verka för ökad synlighet. Relevanta tips och nyheter 
förmedlas vidare till medlemsklubbarna. 
 
Förbundsstyrelsen har för avsikt att genomföra ett antal styrelsemöten för att 
kunna genomföra planerad verksamhet. Mötesform och dess omfattning styrs av 
aktuella uppgifter och aktiviteter och genomförs antingen i fysisk eller digital 
form. 
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